
Montag bis Freitag von 20.06. bis 22.07.2022 5656 Ingelheim/Bahnhof > Wackernheim > Finthen >
Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

VERKEHRSHINWEIS r p

Ingelheim/Bahnhof B 4.52 5.34 6.34 7.04 7.34 8.34 9.34 10.34
Heidesheim/Oberdorfstraße
Wackernheim/Mühlstraße
Ingelheim/Neues Rathaus 4.53 5.35 6.35 7.05 7.35 8.35 9.35 10.35
Ingelheim/Winzerkeller 4.54 5.36 6.36 7.06 7.36 8.36 9.36 10.36
Ingelheim/Francois-Lachenal-Pl. 4.55 5.37 6.37 7.07 7.37 8.37 9.37 10.37
Ingelheim/Steingasse 4.56 5.39 6.39 7.09 7.39 8.39 9.39 10.39
Wackernheim/Große Hohl B 4.59 5.43 6.43 7.13 7.43 8.43 9.43 10.43
Wackernheim/Rathausplatz A 5.01 5.45 6.15 6.45 6.55 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.15
Wackernheim/Große Hohl A 5.03 5.47 6.17 6.47 6.57 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.4710.1710.4711.17
Wackernheim/Kleine Hohl 5.04 5.48 6.18 6.48 6.58 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.1810.4811.18
Layenhof 5.06 5.51 6.21 6.51 7.01 7.11 7.21 7.28 7.51 8.21 8.51 9.21 9.5110.2110.5111.21
Obsthöfe Finthen 5.08 5.53 6.23 6.53 7.03 7.13 7.23 7.30 7.53 8.23 8.53 9.23 9.5310.2310.5311.23
Layenhöfer Chaussee 5.09 5.54 6.24 6.54 7.04 7.14 7.24 7.31 7.54 8.24 8.54 9.24 9.5410.2410.5411.24
Atrium Hotel Mainz D
Theodor-Heuss-Straße 4.39 5.39
Atrium Hotel Mainz A 4.40 5.10 5.40 5.55 6.25 6.55 7.05 7.15 7.25 7.32 7.55 8.25 8.55 9.25 9.5510.2510.5511.25
Markthalle C 7.34
Rodeneckplatz 7.35
Poststraße C 7.38
Markthalle A 4.41 5.11 5.41 5.56 6.26 6.56 7.06 7.16 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.5610.2610.5611.26
Katzenberg A 4.42 5.12 5.42 5.57 6.27 6.57 7.07 7.17 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.5710.2710.5711.27
Katzenberg Ersatzhst.
Bezirksfriedhof West
Drais/Friedhof A
Daniel-Brendel-Straße B
Kisselberg C 4.47 5.17 5.47 6.02 6.32 7.02 7.12 7.22 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.0210.3211.0211.32
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 4.49 5.19 5.49 6.04 6.34 7.04 7.14 7.24 7.34 8.04 8.34 9.04 9.3410.0410.3411.0411.34
Universität A 4.51 5.21 5.51 6.06 6.36 7.06 7.16 7.26 7.36 8.06 8.36 9.06 9.3610.0610.3611.0611.36
Hauptbahnhof West A 4.54 5.24 5.54 6.09 6.39 7.09 7.19 7.29 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.0910.3911.0911.39
Mainz Hauptbahnhof I 4.15 5.00 5.30 6.00 6.11 6.41 7.11 7.21 7.31 7.41 8.11 8.41 9.11 9.4110.1110.4111.1111.41
Neubrunnenstraße
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A
Münsterplatz B 4.16 5.01 5.31 6.01 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.4310.1310.4311.1311.43
Schillerplatz B 4.18 5.03 5.33 6.03 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.45
Neubrunnenpl./Römerpassage
Bauhofstraße/Landesmuseum B
Bauhofstraße/Landesmuseum D
Schusterstraße A
Höfchen/Listmann E
Höfchen/Listmann B 4.20 5.05 5.35 6.05 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.4710.1710.4711.1711.47
Rheingoldhalle/Raths. B 4.21 5.07 5.37 6.07 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.4910.1910.4911.1911.49
Brückenplatz C 4.22 5.08 5.38 6.08 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.5010.2010.5011.2011.50
Kastel/Brückenkopf 4.24 5.10 5.40 6.10 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.5210.2210.5211.2211.52
Kastel/Bahnhof B 4.25 5.11 5.41 6.11 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.5310.2310.5311.2311.53
Hochheimer Straße B 4.26 5.12 5.42 6.12 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.5510.2510.5511.2511.55
Am Lindequartier 4.27 5.13 5.43 6.13 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.5610.2610.5611.2611.56
Viktoriastraße Ersatzhalt 4.28 5.14 5.44 6.14 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.5710.2710.5711.2711.57
Luisenstraße
Kostheim/Mainbrücke
Am Alten Fährhaus B 7.24
Gustavsburg/Schule 7.25
Dr.-Kitz-Straße 7.26
Gustavsburg/Friedhof 7.28
Bischofsheim/Bahnhof 4.38 5.24 5.54 6.24 6.39 7.09 7.32 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.0910.3911.0911.3912.09
Frankfurter Straße 4.39 5.25 5.55 6.25 6.40 7.10 7.33 7.40 8.10 8.40 9.10 9.4010.1010.4011.1011.4012.10
Rheinstraße 4.40 5.26 5.56 6.26 6.41 7.11 7.34 7.41 8.11 8.41 9.11 9.4110.1110.4111.1111.4112.11
Linie E ab Rheinstr. (andere Straßenseite) 5.30 6.00 6.30 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.15
Linie E Am Mainweg 5.31 6.01 6.31 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.4610.1610.4611.1611.4612.16
Linie E Hessenring 5.32 6.02 6.32 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.4710.1710.4711.1711.4712.17
Linie E Am Kupferwerk 5.33 6.03 6.33 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.1810.4811.1811.4812.18
Linie E Gustavsburg/Friedhof 5.34 6.04 6.34 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.4910.1910.4911.1911.4912.19
Linie E Dr.-Kitz-Straße 5.35 6.05 6.36 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.5110.2110.5111.2111.5112.21
Linie E Gustavsburg/Schule 5.36 6.06 6.37 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.5210.2210.5211.2211.5212.22
Linie E Am Alten Fährhaus A 5.37 6.07 6.38 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.5310.2310.5311.2311.5312.23
Linie E Gustavsburg/Bahnhof A an 5.40 6.10 6.41 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.5610.2610.5611.2611.5612.26
Linie E Gustavsburg/Bahnhof A ab 5.14 6.13 6.28 6.58 7.13 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.5810.2810.5811.2811.58
Linie E Am Alten Fährhaus B 5.16 6.15 6.30 7.00 7.15 7.30 8.00 8.30 9.00 9.3010.0010.3011.0011.3012.00
Linie E Gustavsburg/Schule 5.17 6.16 6.31 7.01 7.16 7.31 8.01 8.31 9.01 9.3110.0110.3111.0111.3112.01
Linie E Dr.-Kitz-Straße 5.18 6.17 6.32 7.02 7.17 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.0210.3211.0211.3212.02
Linie E Gustavsburg/Friedhof 5.19 6.19 6.34 7.04 7.19 7.34 8.04 8.34 9.04 9.3410.0410.3411.0411.3412.04
Linie E Am Kupferwerk 5.21 6.21 6.36 7.06 7.21 7.36 8.06 8.36 9.06 9.3610.0610.3611.0611.3612.06
Linie E Hessenring 5.22 6.22 6.37 7.07 7.22 7.37 8.07 8.37 9.07 9.3710.0710.3711.0711.3712.07
Linie E Am Mainweg 5.23 6.23 6.38 7.08 7.23 7.38 8.08 8.38 9.08 9.3810.0810.3811.0811.3812.08
Linie E an Rheinstr. (gleiche Straßenseite) 5.24 6.24 6.39 7.09 7.24 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.0910.3911.0911.3912.09
Rheinstraße 4.40 5.26 5.56 6.26 6.41 7.11 7.34 7.41 8.11 8.41 9.11 9.4110.1110.4111.1111.4112.11
Darmstädter Straße B 7.36
Treburer Straße 7.37
Ringstraße D 7.38
Ringstraße B 4.41 5.27 5.57 6.27 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4212.12
An den Sportstätten B 4.43 5.29 5.59 6.29 6.44 7.14 7.40 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.1410.4411.1411.4412.14
Gustavsburger Straße 4.44 5.30 6.00 6.30 6.45 7.15 7.41 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.15
IGS Mainspitze 7.44 7.48
Ballou-Platz 7.49
Bouguenais-Allee 4.45 5.31 6.01 6.31 6.46 7.16 7.51 8.16 8.46 9.16 9.4610.1610.4611.1611.4612.16
In der Nachtweid 4.46 5.32 6.02 6.32 6.47 7.17 7.52 8.17 8.47 9.17 9.4710.1710.4711.1711.4712.17
Stuttgarter Straße 4.47 5.33 6.03 6.33 6.49 7.19 7.54 8.19 8.49 9.19 9.4910.1910.4911.1911.4912.19
Friedrich-Ebert-Platz A 4.48 5.34 6.04 6.34 6.50 7.20 7.55 8.20 8.50 9.20 9.5010.2010.5011.2011.5012.20

r Ab Hauptbahnhof weiter als Linie 76 über Hindenburgplatz bis Stra-
ßenbahnamt/LBBW

p Ab Markthalle zur Poststraße, von dort weiter als Linie 71 Richtung
Lerchenberg - IGS Bretzenheim
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Montag bis Freitag von 20.06. bis 22.07.2022 5656 Ingelheim/Bahnhof > Wackernheim > Finthen >
Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

VERKEHRSHINWEIS
Ingelheim/Bahnhof B 11.34 12.3413.0413.34 14.34 15.3416.0416.34 17.34 18.34 19.4320.1320.43
Heidesheim/Oberdorfstraße
Wackernheim/Mühlstraße
Ingelheim/Neues Rathaus 11.35 12.3513.0513.35 14.35 15.3516.0516.35 17.35 18.35 19.4420.1420.44
Ingelheim/Winzerkeller 11.36 12.3613.0613.36 14.36 15.3616.0616.36 17.36 18.36 19.4520.1520.45
Ingelheim/Francois-Lachenal-Pl. 11.37 12.3713.0713.37 14.37 15.3716.0716.37 17.37 18.37 19.4620.1620.46
Ingelheim/Steingasse 11.39 12.3913.0913.39 14.39 15.3916.0916.39 17.39 18.39 19.4720.1720.47
Wackernheim/Große Hohl B 11.43 12.4313.1313.43 14.43 15.4316.1316.43 17.43 18.43 19.5020.2020.50
Wackernheim/Rathausplatz A 11.4512.1512.4513.1513.4514.1514.4515.1515.4516.1516.4517.1517.4518.1518.4519.1519.5220.2220.52
Wackernheim/Große Hohl A 11.4712.1712.4713.1713.4714.1714.4715.1715.4716.1716.4717.1717.4718.1718.4719.1719.5420.2420.54
Wackernheim/Kleine Hohl 11.4812.1812.4813.1813.4814.1814.4815.1815.4816.1816.4817.1817.4818.1818.4819.1819.5520.2520.55
Layenhof 11.5112.2112.5113.2113.5114.2114.5115.2115.5116.2116.5117.2117.5118.2118.5119.2119.5720.2720.57
Obsthöfe Finthen 11.5312.2312.5313.2313.5314.2314.5315.2315.5316.2316.5317.2317.5318.2318.5319.2319.5920.2920.59
Layenhöfer Chaussee 11.5412.2412.5413.2413.5414.2414.5415.2415.5416.2416.5417.2417.5418.2418.5419.2420.0020.3021.00
Atrium Hotel Mainz D
Theodor-Heuss-Straße 21.30
Atrium Hotel Mainz A 11.5512.2512.5513.2513.5514.2514.5515.2515.5516.2516.5517.2517.5518.2518.5519.2520.0120.3121.0121.31
Markthalle C
Rodeneckplatz
Poststraße C
Markthalle A 11.5612.2612.5613.2613.5614.2614.5615.2615.5616.2616.5617.2617.5618.2618.5619.2620.0220.3221.0221.32
Katzenberg A 11.5712.2712.5713.2713.5714.2714.5715.2715.5716.2716.5717.2717.5718.2718.5719.2720.0320.3321.0321.33
Katzenberg Ersatzhst.
Bezirksfriedhof West
Drais/Friedhof A
Daniel-Brendel-Straße B
Kisselberg C 12.0212.3213.0213.3214.0214.3215.0215.3216.0216.3217.0217.3218.0218.3219.0219.3220.0820.3821.0821.38
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 12.0412.3413.0413.3414.0414.3415.0415.3416.0416.3417.0417.3418.0418.3419.0419.3420.1020.4021.1021.40
Universität A 12.0612.3613.0613.3614.0614.3615.0615.3616.0616.3617.0617.3618.0618.3619.0619.3620.1220.4221.1221.42
Hauptbahnhof West A 12.0912.3913.0913.3914.0914.3915.0915.3916.0916.3917.0917.3918.0918.3919.0919.3920.1520.4521.1521.45
Mainz Hauptbahnhof I 12.1112.4113.1113.4114.1114.4115.1115.4116.1116.4117.1117.4118.1118.4119.1119.4120.1720.4721.1721.47
Neubrunnenstraße
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A
Münsterplatz B 12.1312.4313.1313.4314.1314.4315.1315.4316.1316.4317.1317.4318.1318.4319.1319.4320.1820.4821.1821.48
Schillerplatz B 12.1512.4513.1513.4514.1514.4515.1515.4516.1516.4517.1517.4518.1518.4519.1519.4520.2020.5021.2021.50
Neubrunnenpl./Römerpassage
Bauhofstraße/Landesmuseum B
Bauhofstraße/Landesmuseum D
Schusterstraße A
Höfchen/Listmann E
Höfchen/Listmann B 12.1712.4713.1713.4714.1714.4715.1715.4716.1716.4717.1717.4718.1718.4719.1719.4720.2220.5221.2221.52
Rheingoldhalle/Raths. B 12.1912.4913.1913.4914.1914.4915.1915.4916.1916.4917.1917.4918.1918.4919.1919.4920.2420.5421.2421.54
Brückenplatz C 12.2012.5013.2013.5014.2014.5015.2015.5016.2016.5017.2017.5018.2018.5019.2019.5020.2520.5521.2521.55
Kastel/Brückenkopf 12.2212.5213.2213.5214.2214.5215.2215.5216.2216.5217.2217.5218.2218.5219.2219.5220.2720.5721.2721.57
Kastel/Bahnhof B 12.2312.5313.2313.5314.2314.5315.2315.5316.2316.5317.2317.5318.2318.5319.2319.5320.2820.5821.2821.58
Hochheimer Straße B 12.2512.5513.2513.5514.2514.5515.2515.5516.2516.5517.2517.5518.2518.5519.2519.5520.2920.5921.2921.59
Am Lindequartier 12.2612.5613.2613.5614.2614.5615.2615.5616.2616.5617.2617.5618.2618.5619.2619.5620.3021.0021.3022.00
Viktoriastraße Ersatzhalt 12.2712.5713.2713.5714.2714.5715.2715.5716.2716.5717.2717.5718.2718.5719.2719.5720.3121.0121.3122.01
Luisenstraße
Kostheim/Mainbrücke
Am Alten Fährhaus B
Gustavsburg/Schule
Dr.-Kitz-Straße
Gustavsburg/Friedhof
Bischofsheim/Bahnhof 12.3913.0913.3914.0914.3915.0915.3916.0916.3917.0917.3918.0918.3919.0919.3920.0920.4121.1121.4122.11
Frankfurter Straße 12.4013.1013.4014.1014.4015.1015.4016.1016.4017.1017.4018.1018.4019.1019.4020.1020.4221.1221.4222.12
Rheinstraße 12.4113.1113.4114.1114.4115.1115.4116.1116.4117.1117.4118.1118.4119.1119.4120.1120.4321.1321.4322.13
Linie E ab Rheinstr. (andere Straßenseite) 12.4513.1513.4514.1514.4515.1515.4516.1516.4517.1517.4518.1518.4519.1519.4520.1520.4521.1521.4522.15
Linie E Am Mainweg 12.4613.1613.4614.1614.4615.1615.4616.1616.4617.1617.4618.1618.4619.1619.4620.1620.4621.1621.4622.16
Linie E Hessenring 12.4713.1713.4714.1714.4715.1715.4716.1716.4717.1717.4718.1718.4719.1719.4720.1720.4721.1721.4722.17
Linie E Am Kupferwerk 12.4813.1813.4814.1814.4815.1815.4816.1816.4817.1817.4818.1818.4819.1819.4820.1820.4821.1821.4822.18
Linie E Gustavsburg/Friedhof 12.4913.1913.4914.1914.4915.1915.4916.1916.4917.1917.4918.1918.4919.1919.4920.1920.4921.1921.4922.19
Linie E Dr.-Kitz-Straße 12.5113.2113.5114.2114.5115.2115.5116.2116.5117.2117.5118.2118.5119.2119.5120.2020.5021.2021.5022.20
Linie E Gustavsburg/Schule 12.5213.2213.5214.2214.5215.2215.5216.2216.5217.2217.5218.2218.5219.2219.5220.2120.5121.2121.5122.21
Linie E Am Alten Fährhaus A 12.5313.2313.5314.2314.5315.2315.5316.2316.5317.2317.5318.2318.5319.2319.5320.2220.5221.2221.5222.22
Linie E Gustavsburg/Bahnhof A an 12.5613.2613.5614.2614.5615.2615.5616.2616.5617.2617.5618.2618.5619.2619.5620.2520.5521.2521.5522.25
Linie E Gustavsburg/Bahnhof A ab 12.2812.5813.2813.5814.2814.5815.2815.5816.2816.5817.2817.5818.2818.5819.2819.5820.2820.5821.2821.58
Linie E Am Alten Fährhaus B 12.3013.0013.3014.0014.3015.0015.3016.0016.3017.0017.3018.0018.3019.0019.3020.0020.3021.0021.3022.00
Linie E Gustavsburg/Schule 12.3113.0113.3114.0114.3115.0115.3116.0116.3117.0117.3118.0118.3119.0119.3120.0120.3121.0121.3122.01
Linie E Dr.-Kitz-Straße 12.3213.0213.3214.0214.3215.0215.3216.0216.3217.0217.3218.0218.3219.0219.3220.0220.3221.0221.3222.02
Linie E Gustavsburg/Friedhof 12.3413.0413.3414.0414.3415.0415.3416.0416.3417.0417.3418.0418.3419.0419.3420.0320.3321.0321.3322.03
Linie E Am Kupferwerk 12.3613.0613.3614.0614.3615.0615.3616.0616.3617.0617.3618.0618.3619.0619.3620.0520.3521.0521.3522.05
Linie E Hessenring 12.3713.0713.3714.0714.3715.0715.3716.0716.3717.0717.3718.0718.3719.0719.3720.0620.3621.0621.3622.06
Linie E Am Mainweg 12.3813.0813.3814.0814.3815.0815.3816.0816.3817.0817.3818.0818.3819.0819.3820.0720.3721.0721.3722.07
Linie E an Rheinstr. (gleiche Straßenseite) 12.3913.0913.3914.0914.3915.0915.3916.0916.3917.0917.3918.0918.3919.0919.3920.0820.3821.0821.3822.08
Rheinstraße 12.4113.1113.4114.1114.4115.1115.4116.1116.4117.1117.4118.1118.4119.1119.4120.1120.4321.1321.4322.13
Darmstädter Straße B
Treburer Straße
Ringstraße D
Ringstraße B 12.4213.1213.4214.1214.4215.1215.4216.1216.4217.1217.4218.1218.4219.1219.4220.1220.4421.1421.4422.14
An den Sportstätten B 12.4413.1413.4414.1414.4415.1415.4416.1416.4417.1417.4418.1418.4419.1419.4420.1420.4621.1621.4622.16
Gustavsburger Straße 12.4513.1513.4514.1514.4515.1515.4516.1516.4517.1517.4518.1518.4519.1519.4520.1520.4721.1721.4722.17
IGS Mainspitze
Ballou-Platz
Bouguenais-Allee 12.4613.1613.4614.1614.4615.1615.4616.1616.4617.1617.4618.1618.4619.1619.4620.1620.4821.1821.4822.18
In der Nachtweid 12.4713.1713.4714.1714.4715.1715.4716.1716.4717.1717.4718.1718.4719.1719.4720.1720.4921.1921.4922.19
Stuttgarter Straße 12.4913.1913.4914.1914.4915.1915.4916.1916.4917.1917.4918.1918.4919.1919.4920.1920.5021.2021.5022.20
Friedrich-Ebert-Platz A 12.5013.2013.5014.2014.5015.2015.5016.2016.5017.2017.5018.2018.5019.2019.5020.2020.5121.2121.5122.21
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Montag bis Freitag von 20.06. bis 22.07.2022 5656 Ingelheim/Bahnhof > Wackernheim > Finthen >
Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

VERKEHRSHINWEIS fn md fn fn fn fn

Ingelheim/Bahnhof B 21.43 22.43 23.43
Heidesheim/Oberdorfstraße
Wackernheim/Mühlstraße
Ingelheim/Neues Rathaus 21.44 22.44 23.44
Ingelheim/Winzerkeller 21.45 22.45 23.45
Ingelheim/Francois-Lachenal-Pl. 21.46 22.46 23.46
Ingelheim/Steingasse 21.47 22.47 23.47
Wackernheim/Große Hohl B 21.50 22.50 23.50
Wackernheim/Rathausplatz A 21.52 22.52 23.52
Wackernheim/Große Hohl A 21.54 22.54 23.54
Wackernheim/Kleine Hohl 21.55 22.55 23.55
Layenhof 21.57 22.57 23.57
Obsthöfe Finthen 21.59 22.59 23.59
Layenhöfer Chaussee 22.00 23.00 0.00
Atrium Hotel Mainz D
Theodor-Heuss-Straße 22.30 23.30
Atrium Hotel Mainz A 22.0122.31 23.0123.31 0.01
Markthalle C
Rodeneckplatz
Poststraße C
Markthalle A 22.0222.32 23.0223.32 0.02
Katzenberg A 22.0322.33 23.0323.33 0.03
Katzenberg Ersatzhst.
Bezirksfriedhof West
Drais/Friedhof A
Daniel-Brendel-Straße B
Kisselberg C 22.0822.38 23.0823.38 0.08
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 22.1022.40 23.1023.40 0.10
Universität A 22.1222.42 23.1223.42 0.12
Hauptbahnhof West A 22.1522.45 23.1523.45 0.15
Mainz Hauptbahnhof I 22.1722.4722.4723.1723.47 0.17 0.47
Neubrunnenstraße
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A
Münsterplatz B 22.1822.4822.4823.1823.48 0.18 0.48
Schillerplatz B 22.2022.5022.5023.2023.50 0.20 0.50
Neubrunnenpl./Römerpassage
Bauhofstraße/Landesmuseum B
Bauhofstraße/Landesmuseum D
Schusterstraße A
Höfchen/Listmann E
Höfchen/Listmann B 22.2222.5222.5223.2223.52 0.22 0.52
Rheingoldhalle/Raths. B 22.2422.5422.5423.2423.54 0.24 0.54
Brückenplatz C 22.2522.5522.5523.2523.55 0.25 0.55
Kastel/Brückenkopf 22.2722.5722.5723.2723.57 0.27 0.57
Kastel/Bahnhof B 22.2822.5822.5823.2823.58 0.28 0.58
Hochheimer Straße B 22.2922.5922.5923.2923.59 0.29 0.59
Am Lindequartier 22.3023.0023.0023.30 0.00 0.30 1.00
Viktoriastraße Ersatzhalt 22.3123.0123.0123.31 0.01 0.31 1.01
Luisenstraße
Kostheim/Mainbrücke
Am Alten Fährhaus B
Gustavsburg/Schule
Dr.-Kitz-Straße
Gustavsburg/Friedhof
Bischofsheim/Bahnhof 22.4123.1123.1123.41 0.11 0.41 1.11
Frankfurter Straße 22.4223.1223.1223.42 0.12 0.42 1.12
Rheinstraße 22.4323.1323.1323.43 0.13 0.43 1.13
Linie E ab Rheinstr. (andere Straßenseite) 22.4523.1523.1523.45 0.15 0.45 1.15
Linie E Am Mainweg 22.4623.1623.1623.46 0.16 0.46 1.16
Linie E Hessenring 22.4723.1723.1723.47 0.17 0.47 1.17
Linie E Am Kupferwerk 22.4823.1823.1823.48 0.18 0.48 1.18
Linie E Gustavsburg/Friedhof 22.4923.1923.1923.49 0.19 0.49 1.19
Linie E Dr.-Kitz-Straße 22.5023.2023.2023.50 0.20 0.50 1.20
Linie E Gustavsburg/Schule 22.5123.2123.2123.51 0.21 0.51 1.21
Linie E Am Alten Fährhaus A 22.5223.2223.2223.52 0.22 0.52 1.22
Linie E Gustavsburg/Bahnhof A an 22.5523.2523.2523.55 0.25 0.55 1.25
Linie E Gustavsburg/Bahnhof A ab 22.2822.58 23.2823.58 0.28
Linie E Am Alten Fährhaus B 22.3023.00 23.30 0.00 0.30
Linie E Gustavsburg/Schule 22.3123.01 23.31 0.01 0.31
Linie E Dr.-Kitz-Straße 22.3223.02 23.32 0.02 0.32
Linie E Gustavsburg/Friedhof 22.3323.03 23.33 0.03 0.33
Linie E Am Kupferwerk 22.3523.05 23.35 0.05 0.35
Linie E Hessenring 22.3623.06 23.36 0.06 0.36
Linie E Am Mainweg 22.3723.07 23.37 0.07 0.37
Linie E an Rheinstr. (gleiche Straßenseite) 22.3823.08 23.38 0.08 0.38
Rheinstraße 22.4323.1323.1323.43 0.13 0.43 1.13
Darmstädter Straße B
Treburer Straße
Ringstraße D
Ringstraße B 22.4423.1423.1423.44 0.14 0.44 1.14
An den Sportstätten B 22.4623.1623.1623.46 0.16 0.46 1.16
Gustavsburger Straße 22.4723.1723.1723.47 0.17 0.47 1.17
IGS Mainspitze
Ballou-Platz
Bouguenais-Allee 22.4823.1823.1823.48 0.18 0.48 1.18
In der Nachtweid 22.4923.1923.1923.49 0.19 0.49 1.19
Stuttgarter Straße 22.5023.2023.2023.50 0.20 0.50 1.20
Friedrich-Ebert-Platz A 22.5123.2123.2123.51 0.21 0.51 1.21

fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feier-
tag

md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nächten vor Feiertagen
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Samstage von bis 25.06. bis 23.07.2022 5656 Ingelheim/Bahnhof > Wackernheim > Finthen >
Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

VERKEHRSHINWEIS
Ingelheim/Bahnhof B 6.43 7.43 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34
Heidesheim/Oberdorfstraße
Wackernheim/Mühlstraße
Ingelheim/Neues Rathaus 6.44 7.44 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35
Ingelheim/Winzerkeller 6.45 7.45 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36
Ingelheim/Francois-Lachenal-Pl. 6.46 7.46 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37
Ingelheim/Steingasse 6.47 7.47 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39
Wackernheim/Große Hohl B 6.50 7.50 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43
Wackernheim/Rathausplatz A 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.1512.4513.1513.4514.1514.4515.1515.45
Wackernheim/Große Hohl A 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.47 9.17 9.4710.1710.4711.1711.4712.1712.4713.1713.4714.1714.4715.1715.47
Wackernheim/Kleine Hohl 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.48 9.18 9.4810.1810.4811.1811.4812.1812.4813.1813.4814.1814.4815.1815.48
Layenhof 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.51 9.21 9.5110.2110.5111.2111.5112.2112.5113.2113.5114.2114.5115.2115.51
Obsthöfe Finthen 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.53 9.23 9.5310.2310.5311.2311.5312.2312.5313.2313.5314.2314.5315.2315.53
Layenhöfer Chaussee 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 8.54 9.24 9.5410.2410.5411.2411.5412.2412.5413.2413.5414.2414.5415.2415.54
Atrium Hotel Mainz D
Theodor-Heuss-Straße
Atrium Hotel Mainz A 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 8.55 9.25 9.5510.2510.5511.2511.5512.2512.5513.2513.5514.2514.5515.2515.55
Markthalle C
Rodeneckplatz
Poststraße C
Markthalle A 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 8.56 9.26 9.5610.2610.5611.2611.5612.2612.5613.2613.5614.2614.5615.2615.56
Katzenberg A 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 8.57 9.27 9.5710.2710.5711.2711.5712.2712.5713.2713.5714.2714.5715.2715.57
Katzenberg Ersatzhst.
Bezirksfriedhof West
Drais/Friedhof A
Daniel-Brendel-Straße B
Kisselberg C 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.02 9.3210.0210.3211.0211.3212.0212.3213.0213.3214.0214.3215.0215.3216.02
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.04 9.3410.0410.3411.0411.3412.0412.3413.0413.3414.0414.3415.0415.3416.04
Universität A 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.06 9.3610.0610.3611.0611.3612.0612.3613.0613.3614.0614.3615.0615.3616.06
Hauptbahnhof West A 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.09 9.3910.0910.3911.0911.3912.0912.3913.0913.3914.0914.3915.0915.3916.09
Mainz Hauptbahnhof I 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.11 9.4110.1110.4111.1111.4112.1112.4113.1113.4114.1114.4115.1115.4116.11
Neubrunnenstraße
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A
Münsterplatz B 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.13 9.4310.1310.4311.1311.4312.1312.4313.1313.4314.1314.4315.1315.4316.13
Schillerplatz B 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.1512.4513.1513.4514.1514.4515.1515.4516.15
Neubrunnenpl./Römerpassage
Bauhofstraße/Landesmuseum B
Bauhofstraße/Landesmuseum D
Schusterstraße A
Höfchen/Listmann E
Höfchen/Listmann B 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.17 9.4710.1710.4711.1711.4712.1712.4713.1713.4714.1714.4715.1715.4716.17
Rheingoldhalle/Raths. B 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.19 9.4910.1910.4911.1911.4912.1912.4913.1913.4914.1914.4915.1915.4916.19
Brückenplatz C 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.20 9.5010.2010.5011.2011.5012.2012.5013.2013.5014.2014.5015.2015.5016.20
Kastel/Brückenkopf 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.22 9.5210.2210.5211.2211.5212.2212.5213.2213.5214.2214.5215.2215.5216.22
Kastel/Bahnhof B 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.23 9.5310.2310.5311.2311.5312.2312.5313.2313.5314.2314.5315.2315.5316.23
Hochheimer Straße B 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.25 9.5510.2510.5511.2511.5512.2512.5513.2513.5514.2514.5515.2515.5516.25
Am Lindequartier 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.26 9.5610.2610.5611.2611.5612.2612.5613.2613.5614.2614.5615.2615.5616.26
Viktoriastraße Ersatzhalt 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.27 9.5710.2710.5711.2711.5712.2712.5713.2713.5714.2714.5715.2715.5716.27
Luisenstraße
Kostheim/Mainbrücke
Am Alten Fährhaus B
Gustavsburg/Schule
Dr.-Kitz-Straße
Gustavsburg/Friedhof
Bischofsheim/Bahnhof 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.3910.0910.3911.0911.3912.0912.3913.0913.3914.0914.3915.0915.3916.0916.39
Frankfurter Straße 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.4010.1010.4011.1011.4012.1012.4013.1013.4014.1014.4015.1015.4016.1016.40
Rheinstraße 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.4110.1110.4111.1111.4112.1112.4113.1113.4114.1114.4115.1115.4116.1116.41
Linie E ab Rheinstr. (andere Straßenseite) 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.1512.4513.1513.4514.1514.4515.1515.4516.1516.45
Linie E Am Mainweg 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.4610.1610.4611.1611.4612.1612.4613.1613.4614.1614.4615.1615.4616.1616.46
Linie E Hessenring 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.4710.1710.4711.1711.4712.1712.4713.1713.4714.1714.4715.1715.4716.1716.47
Linie E Am Kupferwerk 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.1810.4811.1811.4812.1812.4813.1813.4814.1814.4815.1815.4816.1816.48
Linie E Gustavsburg/Friedhof 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.4910.1910.4911.1911.4912.1912.4913.1913.4914.1914.4915.1915.4916.1916.49
Linie E Dr.-Kitz-Straße 7.20 7.50 8.20 8.51 9.21 9.5110.2110.5111.2111.5112.2112.5113.2113.5114.2114.5115.2115.5116.2116.51
Linie E Gustavsburg/Schule 7.21 7.51 8.21 8.52 9.22 9.5210.2210.5211.2211.5212.2212.5213.2213.5214.2214.5215.2215.5216.2216.52
Linie E Am Alten Fährhaus A 7.22 7.52 8.22 8.53 9.23 9.5310.2310.5311.2311.5312.2312.5313.2313.5314.2314.5315.2315.5316.2316.53
Linie E Gustavsburg/Bahnhof A an 7.25 7.55 8.25 8.56 9.26 9.5610.2610.5611.2611.5612.2612.5613.2613.5614.2614.5615.2615.5616.2616.56
Linie E Gustavsburg/Bahnhof A ab 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.5810.2810.5811.2811.5812.2812.5813.2813.5814.2814.5815.2815.5816.28
Linie E Am Alten Fährhaus B 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.3010.0010.3011.0011.3012.0012.3013.0013.3014.0014.3015.0015.3016.0016.30
Linie E Gustavsburg/Schule 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.3110.0110.3111.0111.3112.0112.3113.0113.3114.0114.3115.0115.3116.0116.31
Linie E Dr.-Kitz-Straße 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.0210.3211.0211.3212.0212.3213.0213.3214.0214.3215.0215.3216.0216.32
Linie E Gustavsburg/Friedhof 7.03 7.33 8.03 8.34 9.04 9.3410.0410.3411.0411.3412.0412.3413.0413.3414.0414.3415.0415.3416.0416.34
Linie E Am Kupferwerk 7.05 7.35 8.05 8.36 9.06 9.3610.0610.3611.0611.3612.0612.3613.0613.3614.0614.3615.0615.3616.0616.36
Linie E Hessenring 7.06 7.36 8.06 8.37 9.07 9.3710.0710.3711.0711.3712.0712.3713.0713.3714.0714.3715.0715.3716.0716.37
Linie E Am Mainweg 7.07 7.37 8.07 8.38 9.08 9.3810.0810.3811.0811.3812.0812.3813.0813.3814.0814.3815.0815.3816.0816.38
Linie E an Rheinstr. (gleiche Straßenseite) 7.08 7.38 8.08 8.39 9.09 9.3910.0910.3911.0911.3912.0912.3913.0913.3914.0914.3915.0915.3916.0916.39
Rheinstraße 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.4110.1110.4111.1111.4112.1112.4113.1113.4114.1114.4115.1115.4116.1116.41
Darmstädter Straße B
Treburer Straße
Ringstraße D
Ringstraße B 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.4213.1213.4214.1214.4215.1215.4216.1216.42
An den Sportstätten B 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.4410.1410.4411.1411.4412.1412.4413.1413.4414.1414.4415.1415.4416.1416.44
Gustavsburger Straße 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.4510.1510.4511.1511.4512.1512.4513.1513.4514.1514.4515.1515.4516.1516.45
IGS Mainspitze
Ballou-Platz
Bouguenais-Allee 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4610.1610.4611.1611.4612.1612.4613.1613.4614.1614.4615.1615.4616.1616.46
In der Nachtweid 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.4710.1710.4711.1711.4712.1712.4713.1713.4714.1714.4715.1715.4716.1716.47
Stuttgarter Straße 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.4910.1910.4911.1911.4912.1912.4913.1913.4914.1914.4915.1915.4916.1916.49
Friedrich-Ebert-Platz A 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.5010.2010.5011.2011.5012.2012.5013.2013.5014.2014.5015.2015.5016.2016.50
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Samstage von bis 25.06. bis 23.07.2022 5656 Ingelheim/Bahnhof > Wackernheim > Finthen >
Ginsheim/Friedrich-Ebert-Platz

VERKEHRSHINWEIS
Ingelheim/Bahnhof B 16.34 17.34 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
Heidesheim/Oberdorfstraße
Wackernheim/Mühlstraße
Ingelheim/Neues Rathaus 16.35 17.35 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
Ingelheim/Winzerkeller 16.36 17.36 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
Ingelheim/Francois-Lachenal-Pl. 16.37 17.37 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
Ingelheim/Steingasse 16.39 17.39 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
Wackernheim/Große Hohl B 16.43 17.43 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
Wackernheim/Rathausplatz A 16.1516.4517.1517.4518.2218.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52
Wackernheim/Große Hohl A 16.1716.4717.1717.4718.2418.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
Wackernheim/Kleine Hohl 16.1816.4817.1817.4818.2518.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55
Layenhof 16.2116.5117.2117.5118.2718.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
Obsthöfe Finthen 16.2316.5317.2317.5318.2918.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59
Layenhöfer Chaussee 16.2416.5417.2417.5418.3019.00 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00
Atrium Hotel Mainz D
Theodor-Heuss-Straße 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
Atrium Hotel Mainz A 16.2516.5517.2517.5518.3119.0119.3120.0120.3121.0121.3122.0122.3123.0123.31 0.01
Markthalle C
Rodeneckplatz
Poststraße C
Markthalle A 16.2616.5617.2617.5618.3219.0219.3220.0220.3221.0221.3222.0222.3223.0223.32 0.02
Katzenberg A 16.2716.5717.2717.5718.3319.0319.3320.0320.3321.0321.3322.0322.3323.0323.33 0.03
Katzenberg Ersatzhst.
Bezirksfriedhof West
Drais/Friedhof A
Daniel-Brendel-Straße B
Kisselberg C 16.3217.0217.3218.0218.3819.0819.3820.0820.3821.0821.3822.0822.3823.0823.38 0.08
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 16.3417.0417.3418.0418.4019.1019.4020.1020.4021.1021.4022.1022.4023.1023.40 0.10
Universität A 16.3617.0617.3618.0618.4219.1219.4220.1220.4221.1221.4222.1222.4223.1223.42 0.12
Hauptbahnhof West A 16.3917.0917.3918.0918.4519.1519.4520.1520.4521.1521.4522.1522.4523.1523.45 0.15
Mainz Hauptbahnhof I 16.4117.1117.4118.1118.4719.1719.4720.1720.4721.1721.4722.1722.4723.1723.47 0.17 0.47
Neubrunnenstraße
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A
Münsterplatz B 16.4317.1317.4318.1318.4819.1819.4820.1820.4821.1821.4822.1822.4823.1823.48 0.18 0.48
Schillerplatz B 16.4517.1517.4518.1518.5019.2019.5020.2020.5021.2021.5022.2022.5023.2023.50 0.20 0.50
Neubrunnenpl./Römerpassage
Bauhofstraße/Landesmuseum B
Bauhofstraße/Landesmuseum D
Schusterstraße A
Höfchen/Listmann E
Höfchen/Listmann B 16.4717.1717.4718.1718.5219.2219.5220.2220.5221.2221.5222.2222.5223.2223.52 0.22 0.52
Rheingoldhalle/Raths. B 16.4917.1917.4918.1918.5419.2419.5420.2420.5421.2421.5422.2422.5423.2423.54 0.24 0.54
Brückenplatz C 16.5017.2017.5018.2018.5519.2519.5520.2520.5521.2521.5522.2522.5523.2523.55 0.25 0.55
Kastel/Brückenkopf 16.5217.2217.5218.2218.5719.2719.5720.2720.5721.2721.5722.2722.5723.2723.57 0.27 0.57
Kastel/Bahnhof B 16.5317.2317.5318.2318.5819.2819.5820.2820.5821.2821.5822.2822.5823.2823.58 0.28 0.58
Hochheimer Straße B 16.5517.2517.5518.2518.5919.2919.5920.2920.5921.2921.5922.2922.5923.2923.59 0.29 0.59
Am Lindequartier 16.5617.2617.5618.2619.0019.3020.0020.3021.0021.3022.0022.3023.0023.30 0.00 0.30 1.00
Viktoriastraße Ersatzhalt 16.5717.2717.5718.2719.0119.3120.0120.3121.0121.3122.0122.3123.0123.31 0.01 0.31 1.01
Luisenstraße
Kostheim/Mainbrücke
Am Alten Fährhaus B
Gustavsburg/Schule
Dr.-Kitz-Straße
Gustavsburg/Friedhof
Bischofsheim/Bahnhof 17.0917.3918.0918.3919.1119.4120.1120.4121.1121.4122.1122.4123.1123.41 0.11 0.41 1.11
Frankfurter Straße 17.1017.4018.1018.4019.1219.4220.1220.4221.1221.4222.1222.4223.1223.42 0.12 0.42 1.12
Rheinstraße 17.1117.4118.1118.4119.1319.4320.1320.4321.1321.4322.1322.4323.1323.43 0.13 0.43 1.13
Linie E ab Rheinstr. (andere Straßenseite) 17.1517.4518.1518.4519.1519.4520.1520.4521.1521.4522.1522.4523.1523.45 0.15 0.45 1.15
Linie E Am Mainweg 17.1617.4618.1618.4619.1619.4620.1620.4621.1621.4622.1622.4623.1623.46 0.16 0.46 1.16
Linie E Hessenring 17.1717.4718.1718.4719.1719.4720.1720.4721.1721.4722.1722.4723.1723.47 0.17 0.47 1.17
Linie E Am Kupferwerk 17.1817.4818.1818.4819.1819.4820.1820.4821.1821.4822.1822.4823.1823.48 0.18 0.48 1.18
Linie E Gustavsburg/Friedhof 17.1917.4918.1918.4919.1919.4920.1920.4921.1921.4922.1922.4923.1923.49 0.19 0.49 1.19
Linie E Dr.-Kitz-Straße 17.2117.5118.2118.5119.2119.5020.2020.5021.2021.5022.2022.5023.2023.50 0.20 0.50 1.20
Linie E Gustavsburg/Schule 17.2217.5218.2218.5219.2219.5120.2120.5121.2121.5122.2122.5123.2123.51 0.21 0.51 1.21
Linie E Am Alten Fährhaus A 17.2317.5318.2318.5319.2319.5220.2220.5221.2221.5222.2222.5223.2223.52 0.22 0.52 1.22
Linie E Gustavsburg/Bahnhof A an 17.2617.5618.2618.5619.2619.5520.2520.5521.2521.5522.2522.5523.2523.55 0.25 0.55 1.25
Linie E Gustavsburg/Bahnhof A ab 16.5817.2817.5818.2818.5819.2819.5820.2820.5821.2821.5822.2822.5823.2823.58 0.28
Linie E Am Alten Fährhaus B 17.0017.3018.0018.3019.0019.3020.0020.3021.0021.3022.0022.3023.0023.30 0.00 0.30
Linie E Gustavsburg/Schule 17.0117.3118.0118.3119.0119.3120.0120.3121.0121.3122.0122.3123.0123.31 0.01 0.31
Linie E Dr.-Kitz-Straße 17.0217.3218.0218.3219.0219.3220.0220.3221.0221.3222.0222.3223.0223.32 0.02 0.32
Linie E Gustavsburg/Friedhof 17.0417.3418.0318.3319.0319.3320.0320.3321.0321.3322.0322.3323.0323.33 0.03 0.33
Linie E Am Kupferwerk 17.0617.3618.0518.3519.0519.3520.0520.3521.0521.3522.0522.3523.0523.35 0.05 0.35
Linie E Hessenring 17.0717.3718.0618.3619.0619.3620.0620.3621.0621.3622.0622.3623.0623.36 0.06 0.36
Linie E Am Mainweg 17.0817.3818.0718.3719.0719.3720.0720.3721.0721.3722.0722.3723.0723.37 0.07 0.37
Linie E an Rheinstr. (gleiche Straßenseite) 17.0917.3918.0818.3819.0819.3820.0820.3821.0821.3822.0822.3823.0823.38 0.08 0.38
Rheinstraße 17.1117.4118.1118.4119.1319.4320.1320.4321.1321.4322.1322.4323.1323.43 0.13 0.43 1.13
Darmstädter Straße B
Treburer Straße
Ringstraße D
Ringstraße B 17.1217.4218.1218.4219.1419.4420.1420.4421.1421.4422.1422.4423.1423.44 0.14 0.44 1.14
An den Sportstätten B 17.1417.4418.1418.4419.1619.4620.1620.4621.1621.4622.1622.4623.1623.46 0.16 0.46 1.16
Gustavsburger Straße 17.1517.4518.1518.4519.1719.4720.1720.4721.1721.4722.1722.4723.1723.47 0.17 0.47 1.17
IGS Mainspitze
Ballou-Platz
Bouguenais-Allee 17.1617.4618.1618.4619.1819.4820.1820.4821.1821.4822.1822.4823.1823.48 0.18 0.48 1.18
In der Nachtweid 17.1717.4718.1718.4719.1919.4920.1920.4921.1921.4922.1922.4923.1923.49 0.19 0.49 1.19
Stuttgarter Straße 17.1917.4918.1918.4919.2019.5020.2020.5021.2021.5022.2022.5023.2023.50 0.20 0.50 1.20
Friedrich-Ebert-Platz A 17.2017.5018.2018.5019.2119.5120.2120.5121.2121.5122.2122.5123.2123.51 0.21 0.51 1.21
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Sonntage von 26.06. bis 17.07.2022 5656 Ingelheim/Bahnhof > Wackernheim > Finthen > Ginsheim/Friedrich-
Ebert-Platz

VERKEHRSHINWEIS
Ingelheim/Bahnhof B 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
Heidesheim/Oberdorfstraße
Wackernheim/Mühlstraße
Ingelheim/Neues Rathaus 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44
Ingelheim/Winzerkeller 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
Ingelheim/Francois-Lachenal-Pl. 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46
Ingelheim/Steingasse 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47
Wackernheim/Große Hohl B 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
Wackernheim/Rathausplatz A 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52
Wackernheim/Große Hohl A 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54
Wackernheim/Kleine Hohl 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55
Layenhof 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57
Obsthöfe Finthen 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59
Layenhöfer Chaussee 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00
Atrium Hotel Mainz D
Theodor-Heuss-Straße 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
Atrium Hotel Mainz A 8.31 9.01 9.3110.0110.3111.0111.3112.0112.3113.0113.3114.0114.3115.0115.3116.0116.3117.0117.3118.01
Markthalle C
Rodeneckplatz
Poststraße C
Markthalle A 8.32 9.02 9.3210.0210.3211.0211.3212.0212.3213.0213.3214.0214.3215.0215.3216.0216.3217.0217.3218.02
Katzenberg A 8.33 9.03 9.3310.0310.3311.0311.3312.0312.3313.0313.3314.0314.3315.0315.3316.0316.3317.0317.3318.03
Katzenberg Ersatzhst.
Bezirksfriedhof West
Drais/Friedhof A
Daniel-Brendel-Straße B
Kisselberg C 8.38 9.08 9.3810.0810.3811.0811.3812.0812.3813.0813.3814.0814.3815.0815.3816.0816.3817.0817.3818.08
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 8.40 9.10 9.4010.1010.4011.1011.4012.1012.4013.1013.4014.1014.4015.1015.4016.1016.4017.1017.4018.10
Universität A 8.42 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.4213.1213.4214.1214.4215.1215.4216.1216.4217.1217.4218.12
Hauptbahnhof West A 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.1512.4513.1513.4514.1514.4515.1515.4516.1516.4517.1517.4518.15
Mainz Hauptbahnhof I 8.47 9.17 9.4710.1710.4711.1711.4712.1712.4713.1713.4714.1714.4715.1715.4716.1716.4717.1717.4718.17
Neubrunnenstraße
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A
Münsterplatz B 8.48 9.18 9.4810.1810.4811.1811.4812.1812.4813.1813.4814.1814.4815.1815.4816.1816.4817.1817.4818.18
Schillerplatz B 8.50 9.20 9.5010.2010.5011.2011.5012.2012.5013.2013.5014.2014.5015.2015.5016.2016.5017.2017.5018.20
Neubrunnenpl./Römerpassage
Bauhofstraße/Landesmuseum B
Bauhofstraße/Landesmuseum D
Schusterstraße A
Höfchen/Listmann E
Höfchen/Listmann B 8.52 9.22 9.5210.2210.5211.2211.5212.2212.5213.2213.5214.2214.5215.2215.5216.2216.5217.2217.5218.22
Rheingoldhalle/Raths. B 8.54 9.24 9.5410.2410.5411.2411.5412.2412.5413.2413.5414.2414.5415.2415.5416.2416.5417.2417.5418.24
Brückenplatz C 8.55 9.25 9.5510.2510.5511.2511.5512.2512.5513.2513.5514.2514.5515.2515.5516.2516.5517.2517.5518.25
Kastel/Brückenkopf 8.57 9.27 9.5710.2710.5711.2711.5712.2712.5713.2713.5714.2714.5715.2715.5716.2716.5717.2717.5718.27
Kastel/Bahnhof B 8.58 9.28 9.5810.2810.5811.2811.5812.2812.5813.2813.5814.2814.5815.2815.5816.2816.5817.2817.5818.28
Hochheimer Straße B 8.59 9.29 9.5910.2910.5911.2911.5912.2912.5913.2913.5914.2914.5915.2915.5916.2916.5917.2917.5918.29
Am Lindequartier 9.00 9.3010.0010.3011.0011.3012.0012.3013.0013.3014.0014.3015.0015.3016.0016.3017.0017.3018.0018.30
Viktoriastraße Ersatzhalt 9.01 9.3110.0110.3111.0111.3112.0112.3113.0113.3114.0114.3115.0115.3116.0116.3117.0117.3118.0118.31
Luisenstraße
Kostheim/Mainbrücke
Am Alten Fährhaus B
Gustavsburg/Schule
Dr.-Kitz-Straße
Gustavsburg/Friedhof
Bischofsheim/Bahnhof 9.11 9.4110.1110.4111.1111.4112.1112.4113.1113.4114.1114.4115.1115.4116.1116.4117.1117.4118.1118.41
Frankfurter Straße 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.4213.1213.4214.1214.4215.1215.4216.1216.4217.1217.4218.1218.42
Rheinstraße 9.13 9.4310.1310.4311.1311.4312.1312.4313.1313.4314.1314.4315.1315.4316.1316.4317.1317.4318.1318.43
Linie E ab Rheinstr. (andere Straßenseite) 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.1512.4513.1513.4514.1514.4515.1515.4516.1516.4517.1517.4518.1518.45
Linie E Am Mainweg 9.16 9.4610.1610.4611.1611.4612.1612.4613.1613.4614.1614.4615.1615.4616.1616.4617.1617.4618.1618.46
Linie E Hessenring 9.17 9.4710.1710.4711.1711.4712.1712.4713.1713.4714.1714.4715.1715.4716.1716.4717.1717.4718.1718.47
Linie E Am Kupferwerk 9.18 9.4810.1810.4811.1811.4812.1812.4813.1813.4814.1814.4815.1815.4816.1816.4817.1817.4818.1818.48
Linie E Gustavsburg/Friedhof 9.19 9.4910.1910.4911.1911.4912.1912.4913.1913.4914.1914.4915.1915.4916.1916.4917.1917.4918.1918.49
Linie E Dr.-Kitz-Straße 9.20 9.5010.2010.5011.2011.5012.2012.5013.2013.5014.2014.5015.2015.5016.2016.5017.2017.5018.2018.50
Linie E Gustavsburg/Schule 9.21 9.5110.2110.5111.2111.5112.2112.5113.2113.5114.2114.5115.2115.5116.2116.5117.2117.5118.2118.51
Linie E Am Alten Fährhaus A 9.22 9.5210.2210.5211.2211.5212.2212.5213.2213.5214.2214.5215.2215.5216.2216.5217.2217.5218.2218.52
Linie E Gustavsburg/Bahnhof A an 9.25 9.5510.2510.5511.2511.5512.2512.5513.2513.5514.2514.5515.2515.5516.2516.5517.2517.5518.2518.55
Linie E Gustavsburg/Bahnhof A ab 8.58 9.28 9.5810.2810.5811.2811.5812.2812.5813.2813.5814.2814.5815.2815.5816.2816.5817.2817.5818.28
Linie E Am Alten Fährhaus B 9.00 9.3010.0010.3011.0011.3012.0012.3013.0013.3014.0014.3015.0015.3016.0016.3017.0017.3018.0018.30
Linie E Gustavsburg/Schule 9.01 9.3110.0110.3111.0111.3112.0112.3113.0113.3114.0114.3115.0115.3116.0116.3117.0117.3118.0118.31
Linie E Dr.-Kitz-Straße 9.02 9.3210.0210.3211.0211.3212.0212.3213.0213.3214.0214.3215.0215.3216.0216.3217.0217.3218.0218.32
Linie E Gustavsburg/Friedhof 9.03 9.3310.0310.3311.0311.3312.0312.3313.0313.3314.0314.3315.0315.3316.0316.3317.0317.3318.0318.33
Linie E Am Kupferwerk 9.05 9.3510.0510.3511.0511.3512.0512.3513.0513.3514.0514.3515.0515.3516.0516.3517.0517.3518.0518.35
Linie E Hessenring 9.06 9.3610.0610.3611.0611.3612.0612.3613.0613.3614.0614.3615.0615.3616.0616.3617.0617.3618.0618.36
Linie E Am Mainweg 9.07 9.3710.0710.3711.0711.3712.0712.3713.0713.3714.0714.3715.0715.3716.0716.3717.0717.3718.0718.37
Linie E an Rheinstr. (gleiche Straßenseite) 9.08 9.3810.0810.3811.0811.3812.0812.3813.0813.3814.0814.3815.0815.3816.0816.3817.0817.3818.0818.38
Rheinstraße 9.13 9.4310.1310.4311.1311.4312.1312.4313.1313.4314.1314.4315.1315.4316.1316.4317.1317.4318.1318.43
Darmstädter Straße B
Treburer Straße
Ringstraße D
Ringstraße B 9.14 9.4410.1410.4411.1411.4412.1412.4413.1413.4414.1414.4415.1415.4416.1416.4417.1417.4418.1418.44
An den Sportstätten B 9.16 9.4610.1610.4611.1611.4612.1612.4613.1613.4614.1614.4615.1615.4616.1616.4617.1617.4618.1618.46
Gustavsburger Straße 9.17 9.4710.1710.4711.1711.4712.1712.4713.1713.4714.1714.4715.1715.4716.1716.4717.1717.4718.1718.47
IGS Mainspitze
Ballou-Platz
Bouguenais-Allee 9.18 9.4810.1810.4811.1811.4812.1812.4813.1813.4814.1814.4815.1815.4816.1816.4817.1817.4818.1818.48
In der Nachtweid 9.19 9.4910.1910.4911.1911.4912.1912.4913.1913.4914.1914.4915.1915.4916.1916.4917.1917.4918.1918.49
Stuttgarter Straße 9.20 9.5010.2010.5011.2011.5012.2012.5013.2013.5014.2014.5015.2015.5016.2016.5017.2017.5018.2018.50
Friedrich-Ebert-Platz A 9.21 9.5110.2110.5111.2111.5112.2112.5113.2113.5114.2114.5115.2115.5116.2116.5117.2117.5118.2118.51
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Sonntage von 26.06. bis 17.07.2022 5656 Ingelheim/Bahnhof > Wackernheim > Finthen > Ginsheim/Friedrich-
Ebert-Platz

VERKEHRSHINWEIS
Ingelheim/Bahnhof B 18.43 19.43 20.43 21.43
Heidesheim/Oberdorfstraße
Wackernheim/Mühlstraße
Ingelheim/Neues Rathaus 18.44 19.44 20.44 21.44
Ingelheim/Winzerkeller 18.45 19.45 20.45 21.45
Ingelheim/Francois-Lachenal-Pl. 18.46 19.46 20.46 21.46
Ingelheim/Steingasse 18.47 19.47 20.47 21.47
Wackernheim/Große Hohl B 18.50 19.50 20.50 21.50
Wackernheim/Rathausplatz A 18.52 19.52 20.52 21.52
Wackernheim/Große Hohl A 18.54 19.54 20.54 21.54
Wackernheim/Kleine Hohl 18.55 19.55 20.55 21.55
Layenhof 18.57 19.57 20.57 21.57
Obsthöfe Finthen 18.59 19.59 20.59 21.59
Layenhöfer Chaussee 19.00 20.00 21.00 22.00
Atrium Hotel Mainz D
Theodor-Heuss-Straße 18.30 19.30 20.30 21.30
Atrium Hotel Mainz A 18.3119.0119.3120.0120.3121.0121.3122.01
Markthalle C
Rodeneckplatz
Poststraße C
Markthalle A 18.3219.0219.3220.0220.3221.0221.3222.02
Katzenberg A 18.3319.0319.3320.0320.3321.0321.3322.03
Katzenberg Ersatzhst.
Bezirksfriedhof West
Drais/Friedhof A
Daniel-Brendel-Straße B
Kisselberg C 18.3819.0819.3820.0820.3821.0821.3822.08
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 18.4019.1019.4020.1020.4021.1021.4022.10
Universität A 18.4219.1219.4220.1220.4221.1221.4222.12
Hauptbahnhof West A 18.4519.1519.4520.1520.4521.1521.4522.15
Mainz Hauptbahnhof I 18.4719.1719.4720.1720.4721.1721.4722.1722.47
Neubrunnenstraße
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A
Münsterplatz B 18.4819.1819.4820.1820.4821.1821.4822.1822.48
Schillerplatz B 18.5019.2019.5020.2020.5021.2021.5022.2022.50
Neubrunnenpl./Römerpassage
Bauhofstraße/Landesmuseum B
Bauhofstraße/Landesmuseum D
Schusterstraße A
Höfchen/Listmann E
Höfchen/Listmann B 18.5219.2219.5220.2220.5221.2221.5222.2222.52
Rheingoldhalle/Raths. B 18.5419.2419.5420.2420.5421.2421.5422.2422.54
Brückenplatz C 18.5519.2519.5520.2520.5521.2521.5522.2522.55
Kastel/Brückenkopf 18.5719.2719.5720.2720.5721.2721.5722.2722.57
Kastel/Bahnhof B 18.5819.2819.5820.2820.5821.2821.5822.2822.58
Hochheimer Straße B 18.5919.2919.5920.2920.5921.2921.5922.2922.59
Am Lindequartier 19.0019.3020.0020.3021.0021.3022.0022.3023.00
Viktoriastraße Ersatzhalt 19.0119.3120.0120.3121.0121.3122.0122.3123.01
Luisenstraße
Kostheim/Mainbrücke
Am Alten Fährhaus B
Gustavsburg/Schule
Dr.-Kitz-Straße
Gustavsburg/Friedhof
Bischofsheim/Bahnhof 19.1119.4120.1120.4121.1121.4122.1122.4123.11
Frankfurter Straße 19.1219.4220.1220.4221.1221.4222.1222.4223.12
Rheinstraße 19.1319.4320.1320.4321.1321.4322.1322.4323.13
Linie E ab Rheinstr. (andere Straßenseite) 19.1519.4520.1520.4521.1521.4522.1522.4523.15
Linie E Am Mainweg 19.1619.4620.1620.4621.1621.4622.1622.4623.16
Linie E Hessenring 19.1719.4720.1720.4721.1721.4722.1722.4723.17
Linie E Am Kupferwerk 19.1819.4820.1820.4821.1821.4822.1822.4823.18
Linie E Gustavsburg/Friedhof 19.1919.4920.1920.4921.1921.4922.1922.4923.19
Linie E Dr.-Kitz-Straße 19.2019.5020.2020.5021.2021.5022.2022.5023.20
Linie E Gustavsburg/Schule 19.2119.5120.2120.5121.2121.5122.2122.5123.21
Linie E Am Alten Fährhaus A 19.2219.5220.2220.5221.2221.5222.2222.5223.22
Linie E Gustavsburg/Bahnhof A an 19.2519.5520.2520.5521.2521.5522.2522.5523.25
Linie E Gustavsburg/Bahnhof A ab 18.5819.2819.5820.2820.5821.2821.5822.28
Linie E Am Alten Fährhaus B 19.0019.3020.0020.3021.0021.3022.0022.30
Linie E Gustavsburg/Schule 19.0119.3120.0120.3121.0121.3122.0122.31
Linie E Dr.-Kitz-Straße 19.0219.3220.0220.3221.0221.3222.0222.32
Linie E Gustavsburg/Friedhof 19.0319.3320.0320.3321.0321.3322.0322.33
Linie E Am Kupferwerk 19.0519.3520.0520.3521.0521.3522.0522.35
Linie E Hessenring 19.0619.3620.0620.3621.0621.3622.0622.36
Linie E Am Mainweg 19.0719.3720.0720.3721.0721.3722.0722.37
Linie E an Rheinstr. (gleiche Straßenseite) 19.0819.3820.0820.3821.0821.3822.0822.38
Rheinstraße 19.1319.4320.1320.4321.1321.4322.1322.4323.13
Darmstädter Straße B
Treburer Straße
Ringstraße D
Ringstraße B 19.1419.4420.1420.4421.1421.4422.1422.4423.14
An den Sportstätten B 19.1619.4620.1620.4621.1621.4622.1622.4623.16
Gustavsburger Straße 19.1719.4720.1720.4721.1721.4722.1722.4723.17
IGS Mainspitze
Ballou-Platz
Bouguenais-Allee 19.1819.4820.1820.4821.1821.4822.1822.4823.18
In der Nachtweid 19.1919.4920.1920.4921.1921.4922.1922.4923.19
Stuttgarter Straße 19.2019.5020.2020.5021.2021.5022.2022.5023.20
Friedrich-Ebert-Platz A 19.2119.5120.2120.5121.2121.5122.2122.5123.21

Fahrplan F2022 G
�
ultig ab 20.06.22 Archiv: APRMB/SO Erstellt : 25.05.22 { 09:26:02 AFP20-MBR Seite : 14


